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 Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. 

vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen 
otetuille tai siirretyille oppilaille. Toimintaa voidaan järjestää 
arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–17. Kunnalla ei kuitenkaan ole 
lakisääteistä velvollisuutta tarjota toimintaa, vaan sen järjestämisestä 
ja sen laajuudesta päätetään kunnassa.  

 
 Mikäli aamu- ja iltapäivätoimintaa (apip-toiminta) järjestetään, kunta 

vastaa toiminnan kokonaisuudesta. Kunta voi järjestää toiminnan 
itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut 
esimerkiksi järjestöiltä tai yhteisöiltä. Toimintaa järjestettäessä on 
myös huomioitava, että koulumatkaetuuteen oikeutetuilla lapsilla olisi 
mahdollisuus käyttää etuutta osallistuessaan apip-toimintaan.  

 
 Kuhmoisten kunnassa on järjestetty sekä aamu- että 

iltapäivätoimintaa usean vuoden ajan yhtenäiskoulun työjärjestyksen 
mukaisesti arkipäivisin. Apip-toiminnassa noudatetaan 
Opetushallituksen päättämiä aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteita 
(v. 2011) ja kunnan sen pohjalta laatimaa toimintasuunnitelmaa, joka 
vahvistetaan sivistyslautakunnassa toimintakauden alussa 
vuosittain. 

 
 Aamupäivätoimintaan osallistuu käytännössä yksittäisiä lapsia mutta 

se sitoo henkilöstöresurssia suhteellisen paljon, koska sen sujuva 
järjestämien edellyttää myös sijaisjärjestelyjen huomioimisen. 
Aamupäivätoiminnan lopettaminen onkin ollut ajankohtainen aihe 
useissa Suomen kunnissa säästösyistä; aamupäivätoiminta on joko 
lakkautettu tai sille on asetettu ryhmäkokoraja, pienissä kunnissa 
esimerkiksi kuusi lasta. 

 
 Kuhmoisten kunnan tilinpäätöksen 2025 mukaan Varaudumme /…/ 

tulevaisuuden valtionosuusjärjestelmän muutoksiin tarkastelemalla vuonna 2026 
kulurakenteita toimialoittain ja laatimalla esityksiä tulevaisuuden säästötavoitteiksi. 

 Hallintosäännön 6 luvun 3§:n mukaan sivistyslautakunta päättää 
sivistystoimialan palvelujen järjestämisestä ja toiminta-edellytysten 
luomisesta Kuhmoisten kunnan asukkaille. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää, että aamupäivätoiminnan järjestäminen 

loppuu lukuvuoden 2025-2026 päättyessä. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 
 


